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迷人的液体介绍

这是一本介绍液体及其特性的材料学科普书。作者马克·米奥多尼克用专业的材料学知识为我们解读了日常生活里各种各样的液体。在一次飞机旅行中，他看到了从水、胶水到咖啡、葡萄酒、液晶显示屏和洗手液等各种物质的碰撞。从革命性的钢笔和航空煤油，到自我修复道路和计算机的前沿研究，米奥多尼克运用他幽默风趣的科学叙事，揭示了为什么液体能在树里向上流，为什么油是有黏性的，为什么海浪能翻涌那么远，以及如何泡出一杯完美的茶，等等。

电子书作者简介

马克·米奥多尼克，伦敦大学学院材料科学教授，英国皇家工程学会会士，“英国百大影响力科学家”。他乐于为大众讲解材料科学知识，曾担多部纪录片主持人，包括英国广播公司（BBC）第二台制作的《发明的天才》。他还是伦敦大学学院制成研究中心主任。已出版畅销书《迷人的材料》。

迷人的液体目录

1.易燃易爆的航空煤油、橄榄油、柴油、硝化甘油

2.令人迷醉的葡萄酒、香水

3.无坚不摧的波浪、液态核燃料

4.黏结万物的树胶、动物明胶、橡胶、强力胶

5.如梦如幻的液晶

6.人体分泌的唾液、汗液、眼泪

7.提神醒脑的茶、咖啡

8.清洁杀菌的肥皂、洗衣液、洗发水、洗手液

9.对抗高温的氟氯烃、全氟化合物 、丁烷

10.永不褪色的墨水、油墨

11.呼云唤雨的积雨云、雾

12.缓慢流动的地幔、冰川、熔岩

13.可持续性的焦油

迷人的液体pdf书评

1、米奥多尼克在这本有趣的书中加入了很多“我从来不知道”的信息。他不仅知道他的专业知识，同样重要的是，他知道如何讲一个好故事。

2、液体，是物质最酷的状态，这是一个鲜为人知的事实。如果有人能传播相关的知识，那就是马克·米奥多尼克。从墨水到唾液，从咖啡到肥皂，这是一次令人振奋、大开眼界的旅程。

3、再一次，米奥多尼克写了一本令人兴奋、无拘无束、充满惊喜的书，正如书中描述的那些液体。它像大海一样，覆盖了方方面面的知识。这本书就像一杯完美的茶，温暖、舒适、令人耳目一新。

4、米奥多尼克在一趟从伦敦到旧金山的跨大西洋航班上，以途中遇到的各种液体作为载体，精彩地揭示了其中的材料学知识。他生动地分析了航空煤油、饮料车里的葡萄酒、把飞机粘在一起的胶水、机上的液晶显示器、机舱外的云层，等等。

迷人的液体pdf截图

[image: 迷人的液体电子书免费下载-迷人的液体pdf彩图版插图(1)][image: 迷人的液体电子书免费下载-迷人的液体pdf彩图版插图(2)]


暂无相关文章




          


          
                  迷人的液体 pdf
              

    
    
    
  相关推荐
	
                  
                    [image: 动物妙想国全集在线阅读-动物妙想国全集PDF电子版完整高清版-精品]

                    
                      动物妙想国全集在线阅读-动物妙想国全集PDF电子版完整高清版-精品

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 重返犯罪现场小说免费下载-重返犯罪现场小说共四册在线阅读完整版]

                    
                      重返犯罪现场小说免费下载-重返犯罪现场小说共四册在线阅读完整版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 大局观从何而来pdf电子书]

                    
                      大局观从何而来pdf电子书

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 海战事典001-009epub下载-海战事典共9册电子版免费阅读]

                    
                      海战事典001-009epub下载-海战事典共9册电子版免费阅读

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 《故事的开始》幾米自传式作品记录，讲述创作绘本的幕后点滴_文字版_pdf电子书下载]

                    
                      《故事的开始》幾米自传式作品记录，讲述创作绘本的幕后点滴_文字版_pdf电子书下载

                      

                    

                  
                


        
      评分及评论

      
        
                      
              无用户评分

            

          
          
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            

                          来评个分数吧

                      

        

        
          	
                5 分

                
                  
                

                0

              
	
                4 分

                
                  
                

                0

              
	
                3 分

                
                  
                

                0

              
	
                2 分

                
                  
                

                0

              
	
                1 分

                
                  
                

                0

              


        

      

    


    

	Comments

	
	
			
		 取消回复

                
         

                
         

                
         
 在此浏览器中保存我的显示名称、邮箱地址和网站地址，以便下次评论时使用。

提交 



	

		


	
    
      
        
        
    热门排行
	
            
              [image: 批判性思维工具pdf百度云下载-批判性思维工具第三版电子版完整免费版]

              
                  批判性思维工具pdf百度云下载-批判性思维工具第三版电子版完整免费版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 三体全三册电子书下载-三体刘慈欣免费阅读(全三册)完整版]

              
                  三体全三册电子书下载-三体刘慈欣免费阅读(全三册)完整版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 黑暗的闸门小说在线免费阅读-黑暗的闸门中文版pdf完整版]

              
                  黑暗的闸门小说在线免费阅读-黑暗的闸门中文版pdf完整版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 潘德孚解悟中医相信你的自愈力下载-解悟中医相信你的自愈力pdf免费版]

              
                  潘德孚解悟中医相信你的自愈力下载-解悟中医相信你的自愈力pdf免费版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 世界重启:大灾变后如何快速再造人类文明电子版下载-世界重启:大灾变后如何快速再造人类文明pdf完整版]

              
                  世界重启:大灾变后如何快速再造人类文明电子版下载-世界重启:大灾变后如何快速再造人类文明pdf完整版

                  作者: 

                  

              

            
          


        
              

    

  









  
  
    
      
              
          © 2024 pdfzyk        

                    湘ICP备20013579号
                


    
      
      
        	计算机类
	学习教育
	励志职场
	心理学科
	经济管理
	医学养生
	历史文化
	文学小说
	生活百科
	社会科学

      
      












  
    

          
        
                  
      
        
      
    
  



